
■狛江市内の新型コロナウイルス感染者数

患者数 退院等者数

6月30日 14 33 7 97 14 7812 7661

6月29日 4 34 7 100 4 7798 7653

6月28日 13 34 6 97 12 7794 7645

6月27日 13 35 4 93 14 7781 7635

6月26日 8 34 7 94 8 7768 7625

6月25日 19 35 7 78 19 7760 7621

6月24日 17 36 7 73 17 7741 7608

6月23日 13 36 6 68 12 7724 7602

6月22日 5 36 6 69 4 7711 7596

6月21日 8 35 5 67 8 7706 7591

6月20日 10 37 6 60 11 7698 7584

6月19日 12 38 4 55 12 7688 7579

6月18日 10 40 3 60 10 7676 7563

6月17日 6 43 4 70 6 7666 7543

6月16日 7 44 5 62 9 7660 7540

6月15日 4 44 6 73 4 7653 7526

6月14日 2 45 5 86 2 7649 7511

6月13日 4 45 5 91 4 7647 7502

6月12日 4 46 6 106 4 7643 7481

6月11日 7 47 4 117 7 7639 7464

6月10日 15 49 3 127 14 7632 7439

6月9日 15 49 2 116 15 7617 7435

6月8日 3 49 3 126 4 7602 7420

6月7日 11 50 3 130 12 7599 7404

6月6日 10 50 5 128 11 7588 7394

6月5日 12 50 4 143 13 7578 7368

6月4日 26 50 5 140 25 7566 7346

6月3日 15 46 7 142 15 7540 7330

6月2日 15 47 8 131 15 7525 7324

6月1日 13 48 8 138 13 7510 7303

（東京都公表日：令和4年6月1日～6月30日）

【累計】
東京都
公表日

新たに発生した
患者数（人）

入院中 宿泊療養 自宅療養 調整中


